МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«Городское поселение –  г. Осташков»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	«18» мая 2011 г.
	г. Осташков
	№ 252

	О присвоении звания  «Почетный гражданин – города Осташкова»  А.И.Савину

Рассмотрев ходатайство инициативной группы АНО Редакция газеты «Селигер», Осташковского краеведческого музея и Почетного гражданина города Осташкова Зубарева Юрия Борисовича, в соответствии с положением о звании  «Почетный гражданин – города Осташкова», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 29.04.2009 № 73, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Осташкова» Савину Анатолию Ивановичу, академику Российской академии наук, научному руководителю открытого акционерного общества «Концерн ПВО «Алмаз-Антей», за большой вклад в разработку, создание специальной техники,  за выдающиеся заслуги в создании новейших разработок в обеспечении обороноспособности России  и многолетнюю плодотворную и общественную деятельность.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Селигер».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»
	Н.П.Протасов